בתגובה דחף הנאשם את המתלוננת באמצעות ידיו עד לחדר המדרגות, והמתלוננת נפלה על הרצפה והחלה לבכות.

כתוצאה ממעשים אלה נגרמה לנאשם שריטה ביד שמאל ודימום, והמתלוננת נפגעה בכתפה ופונתה לקבלת טיפול רפואי.

ביום 4.12.12 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 368 ו (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הנאשם נשלח לקבלת תסקיר שירות המבחן בטרם נגזר דינו, שתינתן בו התייחסות לשאלת הרשעתו של הנאשם.

תסקיר שירות המבחן

מהתסקיר עולה כי הנאשם כבן 40, מצוי בהליכי גירושין ואב ל-3, הינו עורך דין אשר הושעה מלשכת עורכי הדין בשנת 2010 וכיום עובד כמורה למתמטיקה.

הוריו של הנאשם התגרשו בהיותו תינוק והוא לא נמצא בקשר עם אביו.

אני גוזרת על הנאשם 8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות אחרת.

פיצוי למתלוננים בסך 5,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.2.14.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.